UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC HỘI DIỄN NTQC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Tam Đường, ngày         tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Giám khảo và các Tổ giúp việc tại Hội diễn

Nghệ thuật quần chúng huyện Tam Đường lần thứ II, năm 2023

BAN TỔ CHỨC HỘI DIỄN NGHỆ THUẬT QUẦN CHÚNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BVHTTDL ngày 14/10/2016 của Bộ Văn hóa

Thể thao và Du lịch Quy định về tổ chức Thi, Liên hoan văn nghệ quần chúng;

Căn cứ Quyết định số 23/2019/QĐ-UBND ngày 13/9/2019 của UBND

tỉnh Lai Châu Ban hành quy định về định mức hoạt động, nội dung và mức chi

đặc thù của đội tuyên truyền lưu động, thành viên đội nghệ thuật quần chúng

trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

 Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 12/01/2023 của UBND huyện

Tam Đường về việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, thể thao, thư

viện truyền thanh - truyền hình năm 2023 trên địa bàn huyện;

Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-UBND ngày 23/3/2023 của UBND huyện Tam

Đường về việc thành lập BTC Hội diễn Nghệ thuật quần chúng huyện Tam Đường

lần thứ II, năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BTC ngày 29/3/2023 về việc Tổ chức Hội

diễn nghệ thuật quần chúng huyện Tam Đường lần thứ II, năm 2023;

Theo đề nghị của giám đốc Trung tâm văn hóa thể thao và truyền thông huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo và các tổ giúp việc: Thư ký, dẫn

chương trình, phục vụ, an ninh, y tế tại Hội diễn Nghệ thuật quần chúng huyện

Tam Đường lần thứ II, năm 2023. Gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện có trách

nhiệm tham mưu cho Ban Tổ chức hội diễn sắp xếp, phân công nhiệm vụ cho

Ban giám khảo và các tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ đảm bảo Kế hoạch.

2

- Thời gian triệu tập các tổ: Ban giám khảo, tổ thư ký, dẫn chương, an

ninh, y tế trình từ ngày 21/4/2023 đến hết ngày 22/4/2023.

- Thời gian triệu tập tổ phục vụ từ ngày 20/4/2023 đến hết ngày

23/4/2023.

- Chế độ hỗ trợ, bồi dưỡng: Đối với Ban giám khảo, thư ký, phục vụ, an

ninh, y tế, dẫn chương trình được chi trả theo Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND

ngày 11/9/2019 của UBND tỉnh Lai Châu và Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND

ngày 23/7/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lai Châu.

- Nguồn kinh phí: Được lấy từ nguồn kinh phí không thường xuyên của sự

nghiệp văn hóa giao cho Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông năm 2023.

- Ban giám khảo và các tổ giúp việc hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm.

Nhiệm vụ của các Thành viên do các Tổ trưởng trực tiếp quản lý và phân công.

Các tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND - UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và truyền thông

huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT./.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

 Vũ Xuân Thịnh

3

DANH SÁCH

Ban Giám khảo và các tổ giúp việc tại Hội diễn Nghệ thuật

quần chúng huyện Tam Đường lần thứ II, năm 2023

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

I BAN GIÁM KHẢO

01 Phạm Hải Đường Trưởng ban Ban Tuyên giáo HU Tổ trưởng

02 Đỗ Trọng Thi Trưởng phòng Phòng Văn hóa và TT Thành viên

03 Lê Văn Lương Giám đốc Trung tâm VHTT &TT Thành viên

04 Lê Minh Cừ Viên chức Trung tâm VHNT tỉnh Thành viên

05 Vương Lan Biên đạo Thành phố Lai Châu Thành viên

II TỔ THƯ KÝ

01
Nguyễn Thị Nga

Chung
Viên chức Trung tâm VHTT&TT Tổ trưởng

02  Nguyễn Thị Sim Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

III DẪN CHƯƠNG TRÌNH

01 Trần Thanh Hương Viên chức Trường THCS TT Tam Đường Tổ trưởng

02 Vùi Văn Chương Nhân dân Thị trấn Tam Đường Thành viên

IV TỔ PHỤC VỤ

01 Nguyễn Trí Công Phó Giám đốc Trung tâm VHTT&TT Tổ trưởng

02 Nguyễn Ngọc Dũng Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

03 Nguyễn Văn Trung Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

04 Lò Văn Phương Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

05 Vàng A Chu Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

06 Hầu A Lừ Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

07 Hoàng Thị Ngoan Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

08 Đèo Văn Phương Nhân viên Văn phòng HĐND - UBND Thành viên

09 Hoàng Văn Giang Nhân viên Văn phòng HĐND - UBND Thành viên

10 Xí Thị Thích Nhân viên Văn phòng HĐND - UBND Thành viên

V TỔ AN NINH, Y TẾ

4

01 Nguyễn Quang Phúc CB đội an ninh Công an huyện Tổ trưởng

02 Nguyễn Văn An Viên chức Trung tâm Y tế huyện Thành viên

		2023-04-10T10:29:18+0700

		2023-04-10T15:14:14+0700

		2023-04-10T15:14:14+0700

		2023-04-10T15:14:14+0700